GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP - 07/2020

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGA0 PRESENCIAL no PPRP - 07/2020, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS
DE INFORMATICA (COMPUTADORES E IMPRESSORAS) COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCIA, bem como Parecer pertinente da Procuradoria
Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor (es) a
saber:  STANLEY  MARTINS CAMPOS 90282701320, CNP) no
17.410.738/0001-20, com o seguinte Valor Global de R$ 42.000,00 (quarenta e
dois mil reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contébil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitante(s) vencedor(es) para assinatura da ata de
registro de prego no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 06 DE JULHO DE 2020.

)%u16 433\r, <J1 C\Aarg
DENISE  CAMPOSMARI

SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

-ava.frocknra  aft  ct,7"*¡(»A-o-,
WILL  NNA MARA DOS SANTOS LUNA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA
SECRETARIA DE SAC/DE

A" ht----

o

MARIA OLANDA CAMPOS  OLIN  DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

O Ap40 PAÇO MUNICIPAL
z

PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

unicef